
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

    12 августа 2024                                                                                   № 110 

 

О переводе воспитанников 

На основании заявления родителей, по причине смены места жительства. 

приказываю: 

1. Произвести перевод из МБДОУ «Детский сад №90»  

№ 

 

Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного 

учреждения 
1 Якунин Тимофей 

Русланович 

29.03.2023 12.08.2024 Смена места 

жительства 

МБДОУ №45 

 

2. Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  и 

путевку в соответствующие дошкольные образовательные  

учреждения. 

3. Произвести перевод детей в системе  «Барс» 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

    13 августа 2024                                                                                   № 111 

 

О переводе воспитанников 

На основании заявления родителей, по причине смены места жительства. 

приказываю: 

1.Произвести отчисление из МБДОУ «Детский сад №90»  

№ 

 

Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного 

учреждения 

1 Каретникова 

Василиса Ивановна 

29.03.2022 13.08.2024 Смена места 

жительства 

- 

 

2.Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  и 

путевку в соответствующие дошкольные образовательные  учреждения. 

3.Произвести перевод детей в системе  «Барс» 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

    20 августа 2024                                                                                   № 112 

 

О переводе воспитанников 

На основании заявления родителей, по причине смены места жительства. 

приказываю: 

1.Произвести отчисление из МБДОУ «Детский сад №90»  

№ 

 

Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного 

учреждения 

1 Орлов Роман 

Иванович 

03.07.2023 20.08.2024 Смена места 

жительства 

МБДОУ №45 

 

2.Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  и 

путевку в соответствующие дошкольные образовательные  учреждения. 

3.Произвести перевод детей в системе  «Барс» 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

    26 августа 2024                                                                                   № 114 

 

О переводе воспитанников 

На основании заявления родителей, по причине смены места жительства. 

приказываю: 

1.Произвести отчисление из МБДОУ «Детский сад №90»  

№ 

 

Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного 

учреждения 

1 Карпов Архип 29.11.2021 26.08.2024 Смена места 

жительства 

МБДОУ №49 

 

2.Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  и 

путевку в соответствующие дошкольные образовательные  учреждения. 

3.Произвести перевод детей в системе  «Барс» 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

  29   августа 2024                                                                                        № 

_119___ 

 

О переводе воспитанников 

На основании решения медико - психолого-педагогической комиссии. 

приказываю: 

1.Произвести перевод из МБДОУ «Детский сад №90»  

№ 

 

Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного 

учреждения 

1 Киреева Валерия 

Николаевна 

20.04.2019 29.08.2024 Результат ПМПК МБДОУ №26 

2 Киреева Карина 

Николаевна 

20.03.2018 29.08.2024 Результат ПМПК МБДОУ №26 

3 Дьячков Лев 

Сергеевич 

19.12.2019 29.08.2024 Результат ПМПК МБДОУ №39 

4 Бушман Платон 

Александрович 

26.10.2019 29.08.2024 Результат ПМПК МБДОУ №39 

5 Батищев Денис 

Романович 

01.09.2019 29.08.2024 Результат ПМПК МБДОУ №39 

6 Пехотов Ярослав 

Иванович 

19.10.2018 29.08.2024 Результат ПМПК МБДОУ №39 

7 Сёмина Александра 

Станиславовна 

10.08.2020 29.08.2024 Результат ПМПК МБДОУ №39 

 

2.Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  в 

соответствующие дошкольные образовательные  учреждения. 

3.Произвести перевод детей в системе  «Барс» 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

    23 сентября 2024                                                                                   № 137 

 

О переводе воспитанника 

На основании заявления родителей, по причине смены места жительства. 

приказываю: 

1.Произвести отчисление из МБДОУ «Детский сад №90»  

№ 

 

Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного 

учреждения 

1 Казарин Максим 

Андреевич 

29.04.2020 23.09.2024 Смена места 

жительства 

МБДОУ №81 

 

2.Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  в 

соответствующее дошкольное образовательное  учреждение. 

3.Произвести перевод ребенка в системе  «Барс» 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова    

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 90» 

ПРИКАЗ  

 

    25 сентября 2024                                                                                   № 138 

 

О переводе воспитанника 

На основании заявления родителей, по причине смены места жительства. 

приказываю: 

1.Произвести отчисление из МБДОУ «Детский сад №90»  

№ 

 

Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного 

учреждения 

1 Евтюгин Матвей 19.11.2018 25.09.2024 Смена места 

жительства 

МБДОУ №54 

 

2.Медицинскому персоналу передать медицинскую карту ребенка  в 

соответствующее дошкольное образовательное  учреждение. 

3.Произвести перевод ребенка в системе  «Барс» 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №90»                      А.В. Мельникова   

 

 


		2024-10-30T09:15:16+0300
	Мельникова Алла Викторовна




